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LOTE ENTREGA
MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS
UF

QUANTIDADE
Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.

1 AL 59.230,0MACEIÓ 59.230,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 127.344,50
2 AM 28.490,0MANAUS 28.490,0 100,00%0,0 2,2700 2,2700 64.672,30
3 BA 47.830,0ENTRE RIOS 47.830,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 102.834,50
4 BA 53.450,0IRECÊ 53.450,0 100,00%0,0 2,1500 2,1300 113.848,50
5 BA 113.480,0ITABERABA 113.480,0 100,00%0,0 2,1500 2,1190 240.464,12
6 BA 21.790,0RIBEIRA DO POMBAL 21.790,0 100,00%0,0 2,1500 2,1500 46.848,50
7 BA 37.570,0STA MARIA DA 37.570,0 100,00%0,0 2,1500 2,0670 77.657,19
8 CE 48.430,0MARACANAÚ 48.430,0 100,00%0,0 2,1500 2,1195 102.647,39
9 DF 42.130,0BRASÍLIA 42.130,0 100,00%0,0 2,0200 1,8490 77.898,37
10 ES 14.150,0VITORIA 14.150,0 100,00%0,0 2,0600 1,9990 28.285,85
11 GO 41.330,0GOIÂNIA 41.330,0 100,00%0,0 2,0200 1,8390 76.005,87
12 MA 17.740,0IMPERATRIZ 17.740,0 100,00%0,0 2,1500 2,1090 37.413,66
13 MA 47.470,0SÃO LUIS 47.470,0 100,00%0,0 2,1500 2,0990 99.639,53
14 PA 60.860,0ANANINDEUA 60.860,0 100,00%0,0 2,2700 2,0390 124.093,54
15 PA 42.160,0MARABÁ 42.160,0 100,00%0,0 2,2700 2,0399 86.002,18
16 PB 32.610,0JOÃO PESSOA 32.610,0 100,00%0,0 2,1500 2,0590 67.143,99
17 PE 52.720,0ARCOVERDE 52.720,0 100,00%0,0 2,1500 2,0340 107.232,48
18 PE 103.530,0RECIFE 103.530,0 100,00%0,0 2,1500 2,0320 210.372,96
19 PI 17.960,0TERESINA 17.960,0 100,00%0,0 2,1500 2,0900 37.536,40
20 RN 9.290,0MOSSORÓ 9.290,0 100,00%0,0 2,1500 2,1400 19.880,60
21 RN 15.100,0NATAL 15.100,0 100,00%0,0 2,1500 2,0500 30.955,00
22 RO 8.990,0CACOAL 8.990,0 100,00%0,0 2,2700 2,0900 18.789,10
23 RO 22.730,0PORTO VELHO 22.730,0 100,00%0,0 2,2700 2,0620 46.869,26
24 SE 45.430,0ITABAIANA 45.430,0 100,00%0,0 2,1500 2,0230 91.904,89
25 TO 15.110,0ARAGUAINA 15.110,0 100,00%0,0 2,2700 1,9690 29.751,59Total Geral : 999.580,0 999.580,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

1,8390 2,0671
2.066.092,27

2,0670Preço Máximo 2,2700
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Mapa Estatistico por UF Destino
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010097 06/05/2009

1 MACEIÓ AL OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 59.230,0 59.230,0 BBM_UB 100,00%127.344,5059.230,0 127.344,50 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAL 59.230,0 127.344,50 2,15002,150059.230,0
2 MANAUS AM OLEO DE SOJA 2,2700 2,2700 28.490,0 28.490,0 BBSB 100,00%64.672,3028.490,0 64.672,30 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAM 28.490,0 64.672,30 2,27002,270028.490,0
3 ENTRE RIOS BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 47.830,0 47.830,0 BBM_UB 100,00%102.834,5047.830,0 102.834,50 100,00%4 IRECÊ BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1300 53.450,0 53.450,0 BBM_UB 100,00%113.848,5053.450,0 113.848,50 100,00%5 ITABERABA BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1190 113.480,0 113.480,0 BBSB 100,00%240.464,12113.480,0 240.464,12 100,00%6 RIBEIRA DO POMBAL BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1500 21.790,0 21.790,0 BBSB 100,00%46.848,5021.790,0 46.848,50 100,00%7 STA MARIA DA VITORIA BA OLEO DE SOJA 2,1500 2,0670 37.570,0 37.570,0 BBSB 100,00%77.657,1937.570,0 77.657,19 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA 274.120,0 581.652,81 2,15002,1219274.120,0
8 MARACANAÚ CE OLEO DE SOJA 2,1500 2,1195 48.430,0 48.430,0 BNM 100,00%102.647,3948.430,0 102.647,39 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE 48.430,0 102.647,39 2,15002,119548.430,0
9 BRASÍLIA DF OLEO DE SOJA 2,0200 1,8490 42.130,0 42.130,0 BBSB 100,00%77.898,3742.130,0 77.898,37 100,00%
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Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010097 06/05/2009

Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF 42.130,0 77.898,37 2,02001,849042.130,0
10 VITORIA ES OLEO DE SOJA 2,0600 1,9990 14.150,0 14.150,0 BBSB 100,00%28.285,8514.150,0 28.285,85 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES 14.150,0 28.285,85 2,06001,999014.150,0
11 GOIÂNIA GO OLEO DE SOJA 2,0200 1,8390 41.330,0 41.330,0 BBM_GO 100,00%76.005,8741.330,0 76.005,87 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO 41.330,0 76.005,87 2,02001,839041.330,0
12 IMPERATRIZ MA OLEO DE SOJA 2,1500 2,1090 17.740,0 17.740,0 BBSB 100,00%37.413,6617.740,0 37.413,66 100,00%13 SÃO LUIS MA OLEO DE SOJA 2,1500 2,0990 47.470,0 47.470,0 BBM_GO 100,00%99.639,5347.470,0 99.639,53 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMA 65.210,0 137.053,19 2,15002,101765.210,0
14 ANANINDEUA PA OLEO DE SOJA 2,2700 2,0390 60.860,0 60.860,0 BBM_GO 100,00%124.093,5460.860,0 124.093,54 100,00%15 MARABÁ PA OLEO DE SOJA 2,2700 2,0399 42.160,0 42.160,0 BNM 100,00%86.002,1842.160,0 86.002,18 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPA 103.020,0 210.095,72 2,27002,0394103.020,0
16 JOÃO PESSOA PB OLEO DE SOJA 2,1500 2,0590 32.610,0 32.610,0 BNM 100,00%67.143,9932.610,0 67.143,99 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB 32.610,0 67.143,99 2,15002,059032.610,0
17 ARCOVERDE PE OLEO DE SOJA 2,1500 2,0340 52.720,0



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
3

11:23
06/05/2009

Mapa Estatistico por UF Destino

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010097 06/05/2009

52.720,0 BBSB 100,00%107.232,4852.720,0 107.232,48 100,00%18 RECIFE PE OLEO DE SOJA 2,1500 2,0320 103.530,0 103.530,0 BBSB 100,00%210.372,96103.530,0 210.372,96 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE 156.250,0 317.605,44 2,15002,0327156.250,0
19 TERESINA PI OLEO DE SOJA 2,1500 2,0900 17.960,0 17.960,0 BBSB 100,00%37.536,4017.960,0 37.536,40 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI 17.960,0 37.536,40 2,15002,090017.960,0
20 MOSSORÓ RN OLEO DE SOJA 2,1500 2,1400 9.290,0 9.290,0 BBSB 100,00%19.880,609.290,0 19.880,60 100,00%21 NATAL RN OLEO DE SOJA 2,1500 2,0500 15.100,0 15.100,0 BBSB 100,00%30.955,0015.100,0 30.955,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRN 24.390,0 50.835,60 2,15002,084324.390,0
22 CACOAL RO OLEO DE SOJA 2,2700 2,0900 8.990,0 8.990,0 BBSB 100,00%18.789,108.990,0 18.789,10 100,00%23 PORTO VELHO RO OLEO DE SOJA 2,2700 2,0620 22.730,0 22.730,0 BBSB 100,00%46.869,2622.730,0 46.869,26 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRO 31.720,0 65.658,36 2,27002,069931.720,0
24 ITABAIANA SE OLEO DE SOJA 2,1500 2,0230 45.430,0 45.430,0 BNM 100,00%91.904,8945.430,0 91.904,89 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSE 45.430,0 91.904,89 2,15002,023045.430,0
25 ARAGUAINA TO OLEO DE SOJA 2,2700 1,9690 15.110,0
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15.110,0 BBSB 100,00%29.751,5915.110,0 29.751,59 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO 15.110,0 29.751,59 2,27001,969015.110,0
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Preço Médio PonderadoAbert. Fech.QuantidadeNegociada Valor da Operação Bolsa
06/05/2009200900010097

Acondic.
149.660,0 299.738,94 BBM_GO2,00282,16291C 160.510,0 344.027,50 BBM_UB2,14332,15001C 520.780,0 1.074.627,38 BBSB2,06352,15441C 168.630,0 347.698,45 BNM2,06192,18001C 999.580,0 2.066.092,27 2,1593 2,0670999.580,0


